

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Rozšíření herních prostor v prostorách stávající půdy 2. MŠ - vícepráce - Změnový list č. 2						221 592		46 534	268 126
713: Izolace tepelné						24 274		5 098	29 372
1.	713120044	Izolace podlah kročejová tl. 5 mm	m2	148,0	138,00	20 424	21	4 289	24 713
2.	346971154	Izolace přiček, desky z minerální plsti tl. 100 mm	m2	21,155	182,00	3 850	21	809	4 659
762: Konstrukce tesařské						117 808		24 740	142 548
3.	763614241	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, OSB <small>9,44*16,26-5,49</small>	m2	148,0 <small>148,0</small>	225,00	33 300	21	6 993	40 293
4.	60725016	dodávka OSB desek 3 Kronospan P+D nebroušené tl. 22 mm <small>148*1,1</small>	m2	162,8 <small>162,8</small>	485,00	78 958	21	16 581	95 539
5.	762495000	spoj.a ochr.prostředky- vruty 4x50 (na přivrtání 3. vrstvy)	m2	148,0	17,50	2 590	21	544	3 134
6.	763793121	montáž spojovacích prostředků, vrutů	m2	148,0	20,00	2 960	21	622	3 582
7.	065002VRN	Mimostaveništní doprava	kus	1,0	3 500,00	3 500	21	735	4 235
762: Konstrukce tesařské						38 100		25 393	146 314
8.	775592000	broušení stávajících trámů	m2	36,352	773,00	28 100	21	5 901	34 001
9.	SUB 01	kytování a doplnění otvorů stávajících trámů	m2	1,0	10 000,00	10 000	21	2 100	12 100
776: Podlahy povlakové						41 410		8 696	50 107
10.	28356158	dodávka vláken pro nivelační hmotu	m2	148,0	23,80	3 522		740	4 262
11.	632411108	samonivelační stěrka, ruční zpracování do 8 mm	m2	148,0	256,00	37 888	21	7 956	45 844